[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИНЧИ

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĚ

ШУРУТ  ЯЛ  ПОСЕЛЕНИН

ДЕПУТАЧĚСЕН    ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

09.12.2014 г.

№ 4/109

Шурут яле

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ШЕРАУТСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

09.12.2014 г.

№ 4/109

село Шерауты

Об образовании комиссии, уполномо-

ченной рассматривать вопросы,

касающиеся соблюдения требований

к служебному (должностному)

 поведению лиц, замещающих

муниципальные должности, и

урегулирования конфликта интересов

     В соответствии с решением Собрания депутатов Шераутского сельского поселения «Об утверждении Порядка образования комиссии, уполномоченной рассматривать вопросы, касающиеся соблюдения требований к служебному (должностному) поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и урегулирования конфликта интересов, Собрание депутатов Шераутского сельского поселения Комсомольского района решило:

1.Образовать комиссию, уполномоченную рассматривать вопросы, касающиеся соблюдения требований к служебному (должностному) поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и урегулирования конфликта интересов в органах местного самоуправления Шераутского  сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики в следующем составе:

Председатель комиссии – Козлова Елена Ивановна – глава Шераутского

                                             сельского поселения;

Зам. председателя комиссии – Козлова Антонина Васильевна –
специалист

                                сельского поселения;

Секретарь комиссии – Абзалилова Фаягел Небиулловна -специалист1 разряда

                                       сельского поселения;

Члены комиссии:

 Ложкова В.Н.– депутат Собрания депутатов  Шераутского сельского поселения (по согласованию);

 Гаврилова Г.М.- депутат Собрания депутатов Шераутского сельского поселения (по согласованию).
3. Настоящее решение вступает в силу после  официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Шераутского сельского поселения Комсомольского района».
Глава сельского поселения                                                       Е.И.Козлова